

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2018-07-06
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. KATOWICE
Gmina M. KATOWICE	Ulica DĄBROWSKIEGO HENRYKA	Nr domu 22	Nr lokalu -
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-032	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 609726622
Nr faksu	E-mail fundacja@gwiazdanadziei.pl	Strona www www.gwiazdanadziei.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-17		
5. Numer REGON	24084214400000	6. Numer KRS	0000298237
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Barbara Pepke	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Żabiński	Przewodniczący	TAK
	Józef Bachar	Za-ca Przewodniczącego	TAK
	Halina Nowakowska	Członek Komisji	TAK
	Barbara Polok	Członek Komisji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>CELEM FUNDACJI JEST DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA POLEGAJĄCA NA:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RATOWANIU LUDZKIEGO ŻYCIA, W SZCZEGÓLNOŚCI OSÓB Z CHOROBYMI WĄTROBY; 2. DZIAŁANIU NA RZECZ POPRAWY STANU ICH ZDROWIA; 3. PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ; 4. DZIAŁALNOŚCI NAUKOWO – BADAWCZEJ; 5. PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU; 6. PODEJMOWANIU DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; 7. POMOCY SPOŁECZNEJ; 8. PRZECIWDZIAŁANIU WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU – W SZCZEGÓLNOŚCI CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. FUNDACJA REALIZUJE SWOJE CELE POPRZEC: <ol style="list-style-type: none"> A. TWORZENIE, ROZBUDOWĘ I ROZWÓJ BAZY LECZNICTWA NA TERENIE RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ; B. ORGANIZOWANIE PROGRAMÓW DIAGNOSTYCZNYCH I TERAPEUTYCZNYCH OSÓB Z CHOROBYMI WĄTROBY Z ZACHOWANIEM OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW; C. WSPIERANIE FINANSOWE I RZECZOWE PLACÓWEK ORAZ INSTYTUCJI PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ ZBIEŻNĄ Z CELAMI FUNDACJI; D. ZBIERANIE I PRZEKAZYWANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH LUB RZECZOWYCH NA LECZENIE I REHABILITACJĘ INDYWIDUALNYCH CHORYCH / NIEPEŁNOSPRAWNYCH; E. ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE ZAKUPÓW SPRZĘTU, URZĄDZEŃ ORAZ MATERIAŁÓW SŁUŻĄCYCH DO REALIZACJI CELÓW FUNDACJI I NIEODPŁATNE PRZEKAZYWANIE ICH LUB UDOSTĘPNIANIE PLACÓWKOM LUB INSTYTUCJOM, KTÓRYCH DZIAŁALNOŚĆ POLEGA NA ZADANIACH, O KTÓRYCH MOWA W PUNKCIE B); F. ORGANIZOWANIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH WYKRYWAJĄCYCH CHOROBY WĄTROBY; G. ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ H. WSPÓŁPRACĘ Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI ZDROWOTNEJ, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, PODMIOTAMI PRYWATNYMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ ZGODNĄ Z CELAMI FUNDACJI; I. WSZECHSTRONNE UPOWSZECHNIANIE INFORMACJI O CHOROBYCH ICH ZAPOBIEGANIU I ZDROWYM STYLU ŻYCIA; J. UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM ORAZ ICH RODZINOM; K. ORGANIZACJĘ WOLONTARIATU; L. ORGANIZACJĘ I PROWADZENIE BIUR NA TERENIE CAŁEGO KRAJU UMOŻLIWIAJĄCYCH REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH FUNDACJI. 2. FUNDACJA PROWADZI NIEODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W ZAKRESIE: <ol style="list-style-type: none"> A. PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONĄ INTERNETOWĄ (63.11.Z WG PKD) B. PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW: EDYCJA I KOREKTA DOKUMENTÓW, KOMPUTEROWE REDAGOWANIE TEKSTU, POMOC W PISANIU LISTÓW LUB STRESZCZEŃ NA POTRZEBY OSÓB CHORYCH (82.19.Z WG. PKD) C. UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM I ICH RODZINOM (85.60.Z WG. PKD) D. POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA: PROMOCJA ZDROWIA, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO ŚWIADCZONA PRZEZ PSYCHOLOGÓW I PSYCHOTERAPEUTÓW, ORGANIZOWANIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH WYKRYWAJĄCYCH CHOROBY (86.90.E WG. PKD) E. POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA - NIESIENIE POMOCY OSOBOM CHORYM, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYM NA CHOROBY WĄTROBY: DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA POLEGAJĄCA NA GROMADZENIU FUNDUSZY DLA OSÓB CHORYCH I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH (88.99.Z

WG. PKD)
 F. DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI CZŁONKOWSKIEJ: DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OCHRONĘ I POPRAWĘ SYTUACJI OSÓB CHORYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY, PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU (94.99.Z WG. PKD)
 G. WYDAWANIE KSIĄŻEK, BROSZUR I ULOTEK (58.11.Z WG. PKD)
 H. WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH PLACÓWEK OPIEKI ZDROWOTNEJ W FORMIE DRUKOWANEJ I ELEKTRONICZNEJ (58.12.Z WG. PKD)
 I. WYDAWANIE PLAKATÓW, FORMULARZY, KARTEK OKAZJONALNYCH I INNYCH WYROBÓW DRUKOWANYCH (58.19.Z WG. PKD)
 J. PROWADZENIE BADAŃ NAUKOWYCH I PRAC ROZWOJOWYCH W DZIEDZINIE NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH, INNYCH NIŻ BIOTECHNOLOGIA, W ZAKRESIE NAUK MEDYCZNYCH (72.19.Z WG. PKD)
 K. POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDEKS NIESKLASYFIKOWANE: KURSY UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY, SZKOLENIA (85.59.B WG. PKD)
 L. POMOC SPOŁĘCZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH: ODWIEDZANIE I POMOC W BIEŻĄCYCH DROBNYCH SPRAWACH ŻYCIA CODZIENNEGO OSOBOM W PODESZŁYM WIEKU I CHORYM (88.10.Z WG. PKD)
 3. FUNDACJA PROWADZI ODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W ZAKRESIE:
 A. WYDAWANIE KSIĄŻEK, BROSZUR I ULOTEK (58.11.Z WG. PKD)
 B. WYDAWANIE PLAKATÓW, FORMULARZY, KARTEK OKAZJONALNYCH I INNYCH WYROBÓW DRUKOWANYCH (58.19.Z WG. PKD).

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI ZA 2017 R</p> <p>DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA</p> <p>FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI JEST ORGANIZACJĄ POZARZĄDOWĄ O ZASIĘGU OGÓLNOPOLSKIM, DZIAŁAJĄCĄ NA RZECZ POMOCY OSOBOM Z CHOROBYMI WĄTROBY. ZAŁOŻONA ZOSTAŁA W 2007 ROKU. JEJ SIEDZIBA ZNAJDUJE SIĘ W KATOWICACH. GŁÓWNYM CELEM JEJ DZIAŁAŃ JEST RATOWANIE LUDZKIEGO ŻYCIA, POMOC OSOBOM CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM, A TAKŻE PROMOCJA ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ POPRZEC SZEROKO POJĘTĄ EDUKACJĘ. PRZEDMIOTEM SZCZEGÓLNEGO ZAINTERESOWANIA ORGANIZACJI SĄ OSOBY DOTKNIĘTE ZAKAŻENIAMI WYWOŁUJĄCYMI WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY ORAZ PÓŹNYMI NASTĘPSTWAMI (MARSKOŚCI I NOWOTWOREM WĄTROBY). PRZED FUNDACJĄ GWIAZDA NADZIEI JEST JESZCZE WIELE CELÓW DO OSIĄGNIĘCIA:</p> <ul style="list-style-type: none"> - MIMO OGROMNEGO PRZEŁOMU W LECZENIU WZW, KTÓRY NASTĄPIŁ W POLSCE W 2015R. NADAL OBSERWUJE SIĘ NIERÓWNY DOSTĘP DO DIAGNOZOWANIA I LECZENIA ZAKAŻEŃ. - NIE SĄ REFUNDOWANE TERAPIE NIWELUJĄCE DOLEGLIWOŚCI ZWIĄZANE Z NIEWYDOLNOŚCIĄ WĄTROBY I ENCEFALOPATIĄ. - BADANIE ANTY-HCV, POZWALAJĄCE NA WCZESNĄ DIAGNOSTYKĘ WZW C, NIE JEST REFUNDOWANE NA POZIOMIE LEKARZA PIERWSZEGO KONTAKTU. - WIELE OSÓB CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY NIE JEST W STANIE UDŹWIGNĄĆ KOSZTÓW SWOJEGO LECZENIA. - W POLSCE BRAKUJE SZEROKIEJ I SYSTEMATYCZNEJ EDUKACJI NA TEMAT DRÓG ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ WIRUSÓW, WYWOŁUJĄCYCH WZW, CO JEST PO CZĘŚCI RÓWNIEŻ PRZYCZYNĄ STYGMATYZACJI OSÓB ZAKAŻONYCH. - W PLACÓWKACH SŁUŻBY ZDROWIA WCIĄŻ SPOTYKAMY SIĘ Z DROBNYMI ZANIEDBANIAMISANITARNYMI, W TRAKCIE KTÓRYCH MOŻE DOCHODZIĆ DO ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ ZAKAŻEŃ. <p>GWIAZDA NADZIEI GROMADZI ŚRODKI NA POMOC NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM, ZAJMUJE SIĘ ORGANIZACJĄ PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH I BADAŃ PRZESIEWOWYCH. PRÓCZ TEGO PODEJMUJE SZEREG DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO POPRAWY OPIEKI NAD PACJENTAMI W UJĘCIU SYSTEMOWYM, W SKALI CAŁEGO KRAJU, PROWADZĄC DIALOG Z DECYDENTAMI I POLITYKAMI.</p> <p>DZIAŁANIA FUNDACJI W 2017 ROKU:</p>
---	---

1) GROMADZENIE FUNDUSZY NA POMOC CHORYM

W 2017 R. NA KONTO FUNDACJI Z TYTUŁU 1% PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH WPŁYNIĘŁA KWOTA 208 911,98 ZŁ

PRÓCZ TEGO W 2017 R. FUNDACJA ZEBRAŁA NA KONCIE BANKOWYM NA LECZENIE SWOICH PODOPIECZNYCH KWOTĘ 26 127,56 ZŁ.

W 2017 R. KWOTĘ 10 000,00 ZŁ NA LECZENIE KONKRETNÝCH NIELETNÝCH PODOPIECZNYCH FUNDACJI PRZEKAZAŁA FIRMA, KTÓRA ZAJMUJE SIĘ SPRZEDAŻĄ KSIĄŻEK.

2) POMOC CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM

FUNDACJA REFUNDOWAŁA BĄDŹ FINANSOWAŁA: ZAKUP LEKÓW, ŚRODKÓW PIELĘGNACYJNYCH I OPATRUNKOWYCH, REHABILITACJI, BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH, PRZEJAZDÓW DO PLACÓWEK MEDYCZNYCH, SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO, POBYTU RODZICÓW I OPIEKUNÓW W PRZYSZPITALNYCH HOTELACH W CZASIE HOSPITALIZACJI. WSPARCIE PRZEKAZYWANE BYŁO NA ZASADACH ZAWARTYCH W REGULAMINIE REFINANSOWANIA KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z LECZENIEM. POMOC SKIEROWANA BYŁA GŁÓWNIEM DO OSÓB Z CHOROBY WĄTROBY. W SZCZEGÓLNYCH PRZYPADKACH SKORZYSTALI Z NIEJ CIERPIĄCY NA NOWOTWORY.

OGÓŁEM W 2017 R FUNDACJA UDZIELIŁA RZECZOWEGO I FINANSOWEGO WSPARCIA NA KWOTĘ 264 581,85 ZŁ.

3) WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI

ZDROWOTNEJ, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, PODMIOTAMI PRYWATNYMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ ZGODNĄ Z CELAMI FUNDACJI

GWIAZDA NADZIEI OD 2010 R JEST CZŁONKIEM WORLD HEPATITIS ALLIANCE - ORGANIZACJI SKUPIAJĄCEJ PODMIOTY EKONOMII SPOŁECZNEJ ZAINTERESOWANE TEMATEM CHORÓB WĄTROBY Z CAŁEGO ŚWIATA. OD 2013 R. JEST CZŁONKIEM EUROPEAN LIVER PATIENTS ASSOCIATION - EUROPEJSKIEGO STOWARZYSZENIA STAWIAJĄCEGO SOBIE ZA CEL DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB Z CHOROBY WĄTROBY, ZAPEWNIENIE LECZENIA I OPIEKI NA JAK NAJWYŻSZYM POZIOMIE ORAZ ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZNEJ NA TEMAT CHORÓB WĄTROBY.

OD 2012 R. GWIAZDA NADZIEI JEST CZŁONKIEM KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ, UTWORZONEJ PRZEZ PIĘĆ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH SKUPIONYCH NA PROBLEMACH LECZENIA CHORÓB WĄTROBY, W SKŁAD KTÓREJ WCHODZĄ: FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI", FUNDACJA "TRANSPLANTACJA OK.!", STOWARZYSZENIE "LIVER", STOWARZYSZENIE "SOS WZW", STOWARZYSZENIE "ŻYCIE PO PRZESZCZEPIE". WSPÓŁPRACUJE Z AUTOREM BLOGU „NOWE LEKI HEPATITIS C”. PREZES FUNDACJI JEST JEDNOCZEŚNIE LIDEREM KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ.

2-3 GRUDNIA 2017 R. GWIAZDA NADZIEI GOŚCIŁA W POLSCE EKSPERTÓW Z EUROPEJSKIEGO STOWARZYSZENIA PACJENTÓW Z CHOROBY WĄTROBY (ELPA). ELPA TO STOWARZYSZENIE, KTÓRE ZOSTAŁO ZAŁOŻONE PRZEZ ORGANIZACJE PACJENTÓW ZMAGAJĄCYCH SIĘ Z CHOROBY WĄTROBY, BY MÓC WYMIENIAĆ MIĘDZY SOBĄ DOŚWIADCZENIA I INFORMACJE NA TEMAT MOŻLIWOŚCI LECZENIA W POSZCZEGÓLNYCH KRAJACH. W GRUDNIU 2017 R. FUNDACJA WRAZ Z ELPA ZORGANIZOWAŁA W WARSZAWIE DWUDNIOWE WARSZTATY, W KTÓRYCH WZIĘLI UDZIAŁ PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI WCHODZĄCYCH W SKŁAD KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ..

4 GRUDNIA GWIAZDA NADZIEI WRAZ Z PRZEDSTAWICIELAMI ELPA ZORGANIZOWAŁA KONFERENCJĘ PRASOWĄ W NARODOWYM INSTYTUCIE ZDROWIA PUBLICZNEGO, PRZY UL. CHOCIMSKIEJ 24 W WARSZAWIE, NA ZAKOŃCZENIE KTÓREJ WSZYSCY OBECNI UCZESTNICY DYSKUSJI (EKSPERCI, PRZEDSTAWICIELE GIS I NIZP ORAZ ORGANIZACJI PACJENCKICH) PODPISALI SIĘ POD DEKLARACJĄ WSPÓŁPRACY W ELIMINACJI WZW C W POLSCE.

FUNDACJA W 2017 R. WSPÓŁPRACOWAŁA Z ORGANIZACJAMI DZIAŁAJĄCYMI W OBSZARZE CHORÓB NOWOTWOROWYCH TJ. AKADEMII CZERNIAKA ORAZ FORUM FAKA PŁUCA.

4) WSZECHSTRONNE UPOWSZECHNIANIE INFORMACJI O CHOROBY WĄTROBY,

W STYCZNIU 2017 R. PRZEZ DWA TYGODNIE TELEWIZJA POLSKA NA KANAŁACH: TVP 1, TVP 2, TVP KULTURA EMITOWAŁA SPOT FUNDACJI „NIE DAJ SIĘ ZASKOCZYĆ” W KTÓRYM WYSTĘPOWALI ZNANI POLSCY AKTORZY, ZACHĘCALI DO BADANIA SIĘ W KIERUNKU WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY.

OD 17 DO 19 MARCA 2017 R. GWIAZDA NADZIEI GOŚCIŁA NA KONGRESIE TOP MEDICAL TRENDS W POZNANIU. NA STOISKU FUNDACJI UCZESTNICY TOP MEDICAL – LEKARZE PIERWSZEGO KONTAKTU, MOGLI SKORZYSTAĆ Z BEZPŁATNEGO SZYBKIEGO TESTU NA HCV /Z DWÓCH KROPLI KRWI/. AKCJA CIESZYŁA SIĘ BARDZO DUŻYM ZAINTERESOWANIEM UCZESTNIKÓW KONGRESU. PRÓCZ TEGO PRZEDSTAWICIELE GWIAZDY NADZIEI EDUKOWALI ZAINTERESOWANYCH NA TEMAT DZIAŁAŃ FUNDACJI I AKTUALANEJ SYTUACJI W DOSTĘPIE DO LECZENIA WZW.

W KWIETNIU 2017R. GWIAZDA NADZIEI WRAZ Z WOJEWÓDZKĄ INSPEKCJĄ SANITARNĄ W KATOWICACH PO RAZ SZÓSTY ZORGANIZOWAŁA OLIMPIADĘ WIEDZY O WIRUSOWYM ZAPALENIU WĄTROBY W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM. W PIERWSZYM ETAPIE UCZNIOWIE RYWALIZOWALI ZE SOBĄ,

WYKONUJĄC EDUKACYJNE BANERY, KTÓRYCH TEMATYKA MUSIAŁA NAWIĄZYWAĆ DO NAZWY PROGRAMU EDUKACYJNEGO, W KTÓRYM WCZEŚNIEJ WZIĘLI UDZIAŁ TJ. „PODSTĘPNE WZW” ORAZ DO PROFILAKTYKI ZAKAŻEŃ HCV I HBV. DWUDZIESTEGO KWIETNIA W MURACH ŚLĄSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO SPOTKALI SIĘ FINALIŚCI – AUTORZY NAJLEPSZYCH PRAC, BY WALCZYĆ O NAGRODY, ROZWIĄZUJĄC TEST WIEDZY O WIRUSOWYM ZAPALENIU WĄTROBY TYPU B I C. SPOŚRÓD DWUDZIESTU PIĘCIU ZESPOŁÓW WYRÓŻNIONO 10 OSÓB, KTÓRE NAJTRAFNIEJ ODPOWIEDZIAŁY NA KONKURSOWE PYTANIA.

OD KWIETNIA DO WRZEŚNIA 2017R. GWIAZDA NADZIEI ZORGANIZOWAŁA KILKA DUZYCH AKCJI BEZPŁATNYCH BADAŃ W KIERUNKU WYKRYCIA WIRUSA HCV. PRZEBADAŁA PRACOWNIKÓW:

- URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W KATOWICACH
- URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
- ŚLĄSKICH WODOCIĄGÓW
- UCZESTNIKÓW TOP MEDICAL TRENDS
- FORUM EKONOMICZNEGO W KRYNICY.

W AKCJI WYKORZYSTYWANO TESTY, W KTÓRYCH BADANIE WYKONUJE SIĘ ZE KRWI Z OPUSZKA PALCA, A WYNIK ZNANY JEST PO 20 MIN.

W MAJU 2017 R. W DZIEWIĄTYM ODCINKU DRUGIEJ SERII DOKUMENTU TELEWIZJI POLSKIEJ PT. „MŁODZI LEKARZE” AKCJA SERIALU ROZGRYWAŁA SIĘ W JEDNEJ Z PLACÓWEK BIORĄCEJ UDZIAŁ W AKCJI BADAŃ ORGANIZOWANEJ PRZEZ GWIAZDĘ NADZIEI. „MŁODZI LEKARZE” TO SERIAL DOKUMENTALNY PRODUKCJI NA LICENCJI BRITYJSKIEGO REALITY-SHOW STACJI BBC), W KTÓREJ SZEŚCIU MŁODYCH LEKARZY MUSI PORADZIĆ SOBIE Z WYZWANIAM I ZAWODU, POMÓC PRAWDZIWYM PACJENTOM.

21 CZERWCA GWIAZDA NADZIEI GOŚCIŁA NA SPOTKANIU KOORDYNATORÓW INSPEKCJI SANITARNEJ WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ PRZY UL. NOWOGRODZKIEJ 82. W TRAKCIE KONFERENCJI PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI ZAPREZENTOWAŁA ZAŁOŻENIA PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH, PROWADZONYCH PRZEZ FUNDACJĘ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI CZERNIAKA „ZNAMIĘ! ZNAM JE?” ORAZ WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY „PODSTĘPNE WZW”.

PRZEZ CAŁY 2017 R. TRWAŁA AKCJA BEZPŁATNYCH BADAŃ W KIERUNKU WYKRYCIA ZAKAŻEŃ WIRUSEM HCV, NA TERENIE POWIATU MIKOŁOWSKIEGO. DO DWUNASTU PUNKTÓW TESTOWANIA NA TERENIE POWIATU W TRAKCIE DWULETNIJ AKCJI TRAFIŁO 18 000 TESTÓW. Z BADAŃ W KIERUNKU WYKRYCIA ZAKAŻENIA WIRUSEM HCV MOGŁA SKORZYSTAĆ KAŻDA CHĘTNA OSOBA.

W LIPCU DO LISTY PLACÓWEK, KTÓRE FUNDACJA WSPIERAŁA W ORGANIZOWANIU I PROMOWANIU TESTOWANIA W KIERUNKU WZW C DOŁĄCZYŁ SZPITAL DZIECIĄTKA JEZUS W WARSZAWIE. FUNDACJA WYDRUKOWAŁA PLAKATY PROMUJĄCE AKCJĘ ORAZ PROMOWAŁA TESTOWANIE W SZPITALU PRZY UŻYCIU ODPŁATNEJ REKLAMY W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH.

WE WRZEŚNIU 2017 R. FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI BYŁA ORGANIZATOREM BADAŃ W KIERUNKU HCV PODCZAS XXVII FORUM EKONOMICZNEGO W KRYNICY. SZYBKIE TESTY WYKRYWAJĄCE OBECNOŚĆ WIRUSA WE KRWI BYŁY DOSTĘPNE DLA UCZESTNIKÓW FORUM W SALONIE „RZECZYPOSPOLITEJ”. PRÓCZ TEGO NA STOISKU FUNDACJI KAŻDY ZAINTERESOWANY MÓGŁ UZYSKAĆ INFORMACJE NA TEMAT TEGO CZYM JEST WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY ORAZ JAKIE NIESIE ZA SOBĄ ZAGROŻENIA DLA OSOBY ZAKAŻONEJ.

W 2017R. GWIAZDA NADZIEI NA DWA MIESIĄCE PRZED ŚWIATOWYM DNIU WZW ROZPOCZĘŁA PROWADZENIE KAMPANII ŚWIADOMOŚCIOWEJ TJ.:

NAWIĄZAŁA WSPÓŁPRACĘ Z BLOGERKĄ KULINARNĄ W CELU ZWIĘKSZENIA WIEDZY O WZW POZA GRUPĄ PACJENTÓW JUŻ ŚWIADOMYCH ZAKAŻENIA ORAZ POZYSKANIA INTERESUJĄCEGO CONTENTU NA PROFIL FB.

PRZEPROWADZIŁA EKSPERYMENT DOTYCZĄCY STOPNIA STYGMATYZACJI OSÓB Z WZW POPRZEC SKIEROWANIE DO RÓŻNYCH PUNKTÓW USŁUGOWYCH ZAPYTAŃ O MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ICH USŁUG PRZEZ OSOBĘ Z HCV. ANONIMOWE ODPOWIEDZI BYŁY RELACJONOWANE NA FB.

W ŚWIATOWYM DNIU WZW SFINANSOWAŁA EMISJĘ FILMU EDUKACYJNEGO O HCV Z UDZIAŁEM CZOŁOWYCH POLSKICH AKTORÓW NA GŁÓWNYCH STRONACH NAJWIĘKSZYCH POLSKICH PORTALI INFORMACYJNYCH TAKICH JAK INTERIA.PL, GAZETA.PL, WP.PL, ONET.PL, INTERIA, I POLKI.PL EDUKACYJNE FILMY I KREACJE UKAZAŁY SIĘ NA NAJWIĘKSZYCH POLSKICH PORTALACH INFORMACYJNYCH. PRZEZ DWA MIESIĄCE POPRZEDZAJĄCE ŚWIATOWY DZIEŃ WZW FUNDACJA PROWADZIŁA KAMPANIĘ EDUKACYJNĄ NA FANPAGE FUNDACJI.

W SIERPNIU 2017 R. GWIAZDA NADZIEI BYŁA JEDNYM Z UCZESTNIKÓW AUDYCJI RADIOWEJ POLSKIEGO RADIA 24 "NA ZDROWIE", KTÓRA ZOSTAŁA NAGRANA Z UDZIAŁEM DR EWY JANCZEWSKIEJ, WYBITNEGO HEPATOLOGA. TEN ODCINEK AUDYCJI POŚWIĘCONY BYŁ TEMATOWI WZW C.

W PAŹDZIERNIKU 2017 R. PO RAZ KOLEJNY GWIAZDA NADZIEI WSPIERAŁA ORGANIZACJĘ MIĘDZYKONFERENCJI "BĄDŹ ZDRÓW". NA ZAPROSZENIE FUNDACJI WYKŁAD NA TEMAT ZASTOSOWANIA ELASTOGRAFII W DIAGNOZOWANIU WĄTROBY WYGŁOSIŁA DOKTOR EWA

JANCZEWSKA. W TRAKCIE KONFERENCJI FUNDACJA ZORGANIZOWAŁA PUNKT TESTOWANIA W KIERUNKU ZAKAŻENIA WIRUSEM HCV ORAZ BADANIE URZĄDZENIEM FIBROSCAN (POZWALAJĄCE STWIERDZIĆ STOPIEŃ ZWŁÓKNIENIA I STŁUSZCZENIA WĄTROBY). PATRONAT HONOROWY NAD KONFERENCJĄ OBJĘLI: WOJEWODA ŚLĄSKI JAROSŁAW WIECZOREK I GŁÓWNY INSPEKTOR SANITARNY MAREK POSOBKIEWICZ.

GWIAZDA NADZIEI POSTAWIŁA SOBIE ZA CEL UPOWSZECHNIANIE WIEDZY WŚRÓD MŁODZIEŻY NA TEMAT ZASAD PROFILAKTYKI W ZAKRESIE ZAPOBIEGANIA I WYKRYWANIA CHOROÓB.

FUNDACJA ORGANIZUJE JE JUŻ OD SIEDMIU LAT W PARTNERSTWIE Z WOJEWÓDZKIMI STACJAMI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNYMI, AKADEMIĄ CZERNIAKA I POLSKIM TOWARZYSTWEM HEPATOLOGICZNYM. W 2017/2018 ROKU SZKOLNYM DO PROGRAMU WŁĄCZYŁY SIĘ STACJE SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNE Z SZEŚCIU WOJEWÓDZTW: ŚLĄSKIEGO, POMORSKIEGO, MAZOWIECKIEGO, PODKARPACKIEGO, ŚWIĘTOKRZYSKIEGO I POMORSKIEGO. DZIEWIĘCIUSET KOORDYNATORÓW, KAŻDEGO Z PROGRAMÓW, PRZYGOTOWANYCH I WYPOSAŻONYCH W ODŚWIEŻONE I WZBOGAĆCONE MATERIAŁY EDUKACYJNE, RUSZYŁO DO REALIZACJI LEKCJI W SZKOŁACH. W KAŻDYM PROGRAMIE W 2017/2018 ROKU SZKOLNYM WEŹMIE UDZIAŁ MINIMUM 90 000 UCZNIÓW. WSZYSCY UCZNIOWIE OTRZYMAJĄ ULOTKĘ O CZERNIAKU BĄDŹ ZAKŁADKĘ DO KSIĄŻKI Z INFORMACJĄ O DROGACH SZERZENIA SIĘ WIRUSÓW ZAPALENIA WĄTROBY.

KOORDYNATOR PROGRAMU, KTÓRY NIE MÓGŁ UCZESTNICZYĆ W WARSZTATACH, MOŻE SKORZYSTAĆ Z ELEKTRONICZNEJ WERSJI MATERIAŁÓW, DOSTĘPNEJ NA STRONIE INTERNETOWEJ FUNDACJI W ZAKŁADCE "SZKOLENIA".

CELEM PROGRAMU EDUKACYJNEGO „PODSTĘPNE WZW” JEST ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI MŁODZIEŻY NA TEMAT: WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU B I C, UŚWIADOMIENIE RYZYKA ZAKAŻENIA WIRUSAMI HBV I HCV ORAZ ZAGROŻEŃ WYNIKAJĄCYCH Z ZAKAŻENIA, POBUDZENIE DO REFLEKSJI NAD AKCEPTACJĄ OSÓB JUŻ ZAKAŻONYCH. W PROGRAMIE EDUKACYJNYM ZNAMIEŃ! ZNAM JE?, DOTYCZĄCYM WCZESNEJ PROFILAKTYKI CZERNIAKA SKÓRY W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 FUNDACJA WYEDUKOWAŁA KOLEJNYCH 900 SZKOLNYCH KOORDYNATORÓW. PODCZAS VI FORUM PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH PROGRAM EDUKACYJNY ZNAMIEŃ! ZNAM JE? OTRZYMAŁ NAGRODĘ JASKÓŁKI NADZIEI. FUNDATOREM NAGRODY BYŁA POLSKA KOALICJA PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH. W PAŹDZIERNIKU PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI UDZIELIŁA WYWIADU DLA TV REPUBLIKA, W AUDYCJI POŚWIĘCONEJ TEMATOWI WZW C, O TYM JAKI JEST AKTUALNIE DOSTĘP DO NOWOCZESNEGO LECZENIA WZW C ORAZ NA CZYM POLEGA DIAGNOSTYKA W KIERUNKU WYKRYCIA ZAKAŻENIA WIRUSEM HCV.

5) DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU POPRAWĘ SYTUACJI OSÓB Z CHOROBIAMI WĄTROBY W STYCZNIU 2017 R. NA ZAMKU KRÓLEWSKIM W WARSZAWIE, PREZES ZARZĄDU GWIAZDY NADZIEI W TRAKCIE KONFERENCJI „PRIORYTETY W OCHRONIE ZDROWIA”, KTÓREJ ORGANIZATOREM BYŁO WYDAWNICTWO TERMEDIA, BRAŁA UDZIAŁ W DEBACIE NA TEMAT TEGO, CZY POTRZEBNY JEST POLSCE NARODOWY PROGRAM ZWALCZANIA CHOROÓB ZAKAŻNYCH.

W LUTYM 2017 R. PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI BRAŁA UDZIAŁ W DEBACIE W TRAKCIE KONFERENCJI ZAMYKAJĄCEJ PROJEKT „ZAPOBIEGANIE ZAKAŻENIOM HCV” W WARSZAWIE, W NARODOWYM INSTYTUCIE ZDROWIA PUBLICZNEGO – PAŃSTWOWYM ZAKŁADZIE HIGIENY W CZERWCU 2017 R. PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI WYSTĘPOWAŁA W SEJMIE W IMIENIU PACJENTÓW Z PRZESZCZEPIONYMI NARZĄDAMI W TRAKCIE SEJMOWEJ KOMISJI ZDROWIA, POŚWIĘCONEJ MAJOWEJ AKTUALIZACJI LISTY LEKÓW REFUNDOWANYCH, KTÓREJ TOWARZYSZYŁ ZNACZNY WZROSŁY CEN LEKÓW DLA OSÓB PO PRZESZCZEPACH.

6 CZERWCA 2017 R. W WARSZAWIE MIAŁO MIEJSCE 36-STE SEMINARIUM EDUKACYJNE FUNDACJI WATCH HEALTH CARE PT.: „NOWE PERSPEKTYWY W LECZENIU HCV – ZNACZENIE DIAGNOSTYKI I EDUKACJI”. CELEM SPOTKANIA BYŁO WSKAZANIE OGRANICZEŃ DOSTĘPU DO ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH, NA JAKIE NATRAFIAJĄ PACJENCI W POLSCE. GŁOS PACJENTÓW REPREZENTOWAŁA PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI.

PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI ZOSTAŁA POPROSZONA O PRZEDSTAWIENIE SYTUACJI CHORYCH NA WZW C W POLSCE NA TLE UNII EUROPEJSKIEJ NA POTRZEBY PUBLIKACJI „ASPEKTY SYSTEMOWE I EKONOMICZNE WZW TYPU C W POLSCE Z PERSPEKTYWY ZDROWIA PUBLICZNEGO” WYDANEJ W RAMACH PROJEKTU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW SZWAJCARSKICH „ZAPOBIEGANIE ZAKAŻENIOM HCV”, REALIZOWANEGO PRZEZ NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PAŃSTWOWY ZAKŁAD HIGIENY. AUTORKA STARAŁA SIĘ JAK NAJRZETELNIEJ PRZEDSTAWIĆ OPIS SYTUACJI PACJENTÓW, WSKAZUJĄC NA SPECYFIKĘ CHOROBY ZAKAŻNEJ, KTÓREJ TOWARZYSZY DYSKRYMINACJA I WYKLUCZENIE SPOŁECZNE. ZAPREZENTOWAŁA DANE DOTYCZĄCE KOLEJEK OCZEKIWANIA NA DIAGNOSTYKĘ I LECZENIE ORAZ POZIOM NAKŁADÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA TERAPIE W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH. WSKAZAŁA OBSZARY WYMAGAJĄCE POPRAWY Z PUNKTU WIDZENIA PACJENTÓW.

28 WRZEŚNIA FUNDACJA ZORGANIZOWAŁA DEBATĘ W DOMU DZIENNIKARZA W WARSZAWIE PT.

„POKONAĆ WZW C- ROZWIĄZANIA KLINICZNE I SYSTEMOWE”, W KTÓREJ PRÓCZ EKSPERTÓW I PRZEDSTAWICIELI FUNDACJI WZIĘLI UDZIAŁ: PROFESOR MARCIN CZECH - PODSEKRETARZ STANU W MINISTERSTWIE ZDROWIA ORAZ MACIEJ MIŁKOWSKI - WICEPREZES NFZ.

PODCZAS TRZYNASTEJ EDYCJI FORUM RYNKU ZDROWIA, W LISTOPADZIE 2017 R. W TRAKCIE SESJI TEMATYCZNEJ POŚWIĘCONEJ DOSTĘPNOŚCI DO ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ W POLSCE, PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI BRAŁA UDZIAŁ W DYSKUSJI DYSKUSJA NA TEMAT DOSTĘPU DO LECZENIA PRZECIWWIRUSOWEGO DLA OSÓB CHORUJĄCYCH NA WZW C.

GWIAZDA NADZIEI WRAZ Z INNYMI ORGANIZACJAMI SKUPIONYMI W KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ PRZEZ WIĘKSZĄ CZĘŚĆ 2017R. PROWADZIŁA DIALOG Z MINISTREM ZDROWIA I PREZESEM NFZ, WYRAŻAJĄC SPRZECIW WOBEC PLANOWANYM ZMIANOM W LECZENIU PRZEWLEKŁEGO WZW C (PWZW C), KTÓRE ZOSTAŁY PRZEWIDZIANE W PROJEKCIE ZARZĄDZENIA PREZESA NFZ Z DNIA 21 KWIECZNIA 2017 R. ZMIENIAJĄCEGO ZARZĄDZENIE NR 66/2016/DGL, W SPRAWIE OKREŚLENIA WARUNKÓW ZAWIERANIA I REALIZACJI UMÓW W RODZAJU LECZENIE SZPITALNE W ZAKRESIE PROGRAMY ZDROWOTNE (LEKOWE). ZMIANY TE W ZNACZNYM STOPNIU MOGŁY OGRANICZYĆ LECZENIE PACJENTOM Z WZW C.

W GRUDNIU GWIAZDA NADZIEI INTERWENIOWAŁA PISEMNIEM W ODDZIAŁACH POMORSKIM I DOLNOŚLĄSKIM NFZ W SPRAWIE DŁUGICH KOLEJEK OCZEKIWANIA NA LECZENIE WZW C.

W 2017R, PRZEDSTAWICIELE FUNDACJI REGULARNIE UCZESTNICZYLI W POSIEDZENIACH DIALOGU DLA ZDROWIA W MINISTERSTWIE ZDROWIA, GDZIE MIELI MOŻLIWOŚĆ PROWADZENIA DIALOGU NT SYSTEMOWYCH ROZWIĄZAŃ Z ZAKRESU DIAGNOSTYKI I LECZENIA CHOROBY WĄTROBY W POLSCE.

FUNDACJA PRZEZ CAŁY 2017 ROK PROWADZIŁA LICZNĄ KORESPONDENCJĘ Z DECYDENTAMI I POLITYKAMI, Z MINISTERSTWEM ZDROWIA, Z CENTRALĄ NFZ ORAZ Z ODDZIAŁAMI NFZ Z TERENU CAŁEGO KRAJU, INTERWENIUJĄC W CELU POPRAWY SYTUACJI OSÓB CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> gmina</td> <td><input type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> powiat</td> <td><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo										
<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj										
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	90000	
	Osoby prawne	750	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
ochrona i promocja zdrowia	EDUKACJA NT. ZAGROŻEŃ I NASTĘPSTW ZAKAŻEŃ WIRUSAMI ZAPALENIA WĄTROBY. FUNDACJA PROWADZI SZEREG AKCJI EDUKACYJNYCH, KTÓRYCH CELEM JEST	94.99.z

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

EDUKOWANIE SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT ZAGROŻEŃ WIRUSAMI WYWOŁUJĄCYMI ZAPALENIE WĄTROBY. PRZEDSTAWICIELE FUNDACJI BIORĄ UDZIAŁ W KONFERENCJACH POŚWIĘCONYCH TEMATOM ZDROWOTNYM, WYPOWIADAJĄ SIĘ W MEDIACH. FUNDACJA DRUKUJE I ROZPROWADZA MATERIAŁY EDUKACYJNE TYPU: ULOTKI, PLAKATY, PORADNIKI, W KTÓRYCH ZAMIESZCZA INFORMACJE NA TEMATY Z OBSZARÓW ZDROWOTNYCH NP. NA TEMAT DRÓG ZAKAŻENIA WIRUSAMI HEPATOTROPOWYMI, DIAGNOZOWANIA I LECZENIA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY. PONADTO FUNDACJA KOLPORTUJE MATERIAŁY EDUKACYJNE POZYSKANE OD INNYCH PODMIOTÓW, W TYM ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH. CELEM WSZYSTKICH DZIAŁAŃ FUNDACJI JEST ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT WZW B i C ORAZ CZERNIAKA SKÓRY. FUNDACJA ORGANIZUJE ZJAZDY KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ, KTÓRYCH CELEM JEST EDUKACJA LIDERÓW ORGANIZACJI TWORZĄCYCH KOALICJĘ.

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA - NIESIENIE POMOCY OSOBOM CHORYM, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYM NA

88.99.z

CHOROBY WĄTROBY.
DZIAŁALNOŚĆ
CHARYTATYWNA
POLEGAJĄCA NA
GROMADZENIU
FUNDUSZY DLA OSÓB
CHORYCH I OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

GWIAZDA NADZIEI
ZABIEGA O 1%
PODATKU
DOCHODOWEGO, BY
OTRZYMANE ŚRODKI
MÓC PRZEZNACZYĆ NA
POMOC CHORYM.
PRÓCZ TEGO STARA SIĘ
WPŁYNAĆ NA
POPRAWĘ OPIEKI
MEDYCZNEJ,
ZWIĘKSZENIE DOSTĘPU
DO DIAGNOSTYKI I
LECZENIA.
W 2017 R. NA KONTO
FUNDACJI Z TYTUŁU 1%
PODATKU
DOCHODOWEGO OD
OSÓB FIZYCZNYCH
WPŁYNEŁA KWOTA 208
911,98 ZŁ
PRÓCZ TEGO W 2017 R.
FUNDACJA ZEBRAŁA NA
KONCIE BANKOWYM
NA LECZENIE SWOICH
PODOPIECZNYCH
KWOTĘ 26 127,56 ZŁ.
W 2017 R. KWOTĘ 10
000,00 ZŁ NA LECZENIE
KONKRETNYCH
NIELETNICH
PODOPIECZNYCH
FUNDACJI PRZEKAZAŁA
FIRMA, KTÓRA
ZAJMUJE SIĘ
SPRZEDAŻĄ KSIĄŻEK. Z
ZEBRANYCH ŚRODKÓW
FUNDACJA FINANSUJE
KOSZTY LECZENIA
SWOICH
PODOPIECZNYCH
(ZAKUP LEKÓW,
REHABILITACJI, KOSZTY
PODRÓŻY DO
PLACÓWKI
MEDYCZNEJ).
FUNDACJA NIE
POWIERA PROWIZJI OD
ZGROMADZONYCH
ŚRODKÓW NA
KONKRETNYCH
PODOPIECZNYCH.
PONADTO

NIEUSTANNIE FUNDACJA PROWADZI PORADNICTWO TELEFONICZNE, GDZIE UDZIELA WSPARCIA OSOBOM SZUKAJĄCYM INFORMACJI NA TEMAT DIAGNOSTYKI I LECZENIA.
--

ochrona i promocja zdrowia	<p>POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE: KURSY, SZKOLENIA. FUNDACJA JEST ORGANIZATOREM I INICJATOREM DWÓCH PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH KTÓRYCH CELEM JEST SZERZENIE WIEDZY W ZAKRESIE ZAPOBIEGANIA I WYKRYWANIA CHORÓB: WZW I CZERNIAKA SKÓRY. W 2017 R. W PROGRAMIE UCZESTNICZYŁY SZKOŁY Z SZEŚCIU WOJEWÓDZTW: ŚLĄSKIEGO, POMORSKIEGO, MAZOWIECKIEGO, PODKARPACKIEGO, ŚWIĘTOKRZYSKIEGO I POMORSKIEGO. WYEDUKOWANO DZIEWIĘCIUSET KOORDYNATORÓW, WYPOSAŻONO ICH W MATERIAŁY EDUKACYJNE. W KAŻDYM Z PROGRAMU WZIĘŁO UDZIAŁ OKOŁO 90 000 UCZNIÓW. WSZYSCY UCZNIOWIE OTRZYMALI ULOTKĘ O CZERNIAKU BĄDŹ ZAKŁADKĘ DO KSIĄŻKI Z INFORMACJĄ O DROGACH SZERZENIA SIĘ WIRUSÓW ZAPALENIA WĄTROBY. MATERIAŁY EDUKACYJNE SĄ RÓWNIEŻ DOSTĘPNE NA STRONIE INTERNETOWEJ FUNDACJI. ZARÓWNO KOORDYNATORZY SZKOLNI JAK I UCZNIOWIE NIE PONOSZĄ ZADNYCH KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z UDZIAŁEM W PROGRAMIE EDUKACYJNYM.</p>	86.90.E
----------------------------	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
	94.99.Z	<p>FUNDACJA PROWADZIŁA WYODRĘBNIONĄ KSIĘGOWO DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W ZAKRESIE USŁUGI SPONSORINGOWEJ, SKLASYFIKOWANEJ JAKO PKWIU 94.99.19-USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ POZOSTAŁE ORGANIZACJE CZŁONKOWSKIE (WYŁĄCZNIE STATUTOWE), GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE” PKD 94.99Z. KONIECZNOŚĆ TAKIEGO KLASYFIKOWANIA TEJ DZIAŁALNOŚCI WYNIKA Z INTERPRETACJI PRAWNEJ MÓWIĄCEJ, ŻE PRZYJMOWANIE WSPARCIA NA DZIAŁANIA STATUTOWE, PRZEKAZYWANEGO W FORMIE SPONSORINGU, JEST DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ, NAWET WÓWCZAS, GDY FUNDACJA NIE OSIĄGA Z TEGO TYTUŁU ZYSKU. EWENTUALNY DOCHÓD Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, PODOBNIIE JAK DOCHÓD POCZODZĄCY Z INNYCH ŹRÓDEŁ, JEST PRZEZNACZANY WYŁĄCZNIE NA REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH.</p> <p>USŁUGI REKLAMOWE REALIZOWANE W TRAKCIE SPONSORINGU POLEGAJĄ NA ZAMIESZCZENIU INFORMACJI O SPONSORINGU I SĄ WARUNKIEM UDZIELENIA WSPARCIA NP W POSTACI ZAMIESZCZENIA LOGOTYPU PARTNERA - SPONSORA NA MATERIAŁACH PRODUKOWANYCH W TRAKCIE PROJEKTU. USŁUGI TE NIE MOGĄ MIEĆ /W PRZYPADKU DZIAŁAŃ FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI/ ŻADNEGO ZWIĄZKU Z REKLAMĄ PRODUKTÓW BĄDŹ USŁUG MEDYCZNYCH/LECZNICZYCH. INFORMACJA DOTYCZY JEDYNIIE INFORMACJI O PRZEKAZANYM WSPARCIU SPONSORA NA KONKRETNY SZCZYTNY CEL, NP ORGANIZACJĘ KAMPANII INFORMUJĄCEJ O ZAGROŻENIACH JAKIE NIOSĄ WIRUSY ZAPALENIA WĄTROBY BĄDŹ O ZASADACH ZAPOBIEGANIA CZERNIAKA SKÓRY.</p>	
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			

1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	523,520.82 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	310,369.54 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	194,000.00 zł
d) Przychody finansowe	15,265.63 zł
e) Pozostałe przychody	3,885.65 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	208,911.98 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	101,457.56 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	2,330.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	73,000.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	26,127.56 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	213,151.28 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	1,050,234.10 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	294,175.65 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	

1	POMOC I LECZENIE CHORYCH	264,581.85 zł
2	PROMOCJA ZBIÓREK ZGROMADZONYCH Z 1%	2,698.62 zł
3	KOSZTY DZIAŁAŃ NA RZECZ PODOPIECZNYCH, KOSZTY PODRÓŻY W SPRAWACH POPRAWY SYTUACJI CHORYCH, KOSZTY DZIAŁAŃ EDUKACYJNYCH (WYNAGRODZENIA)	29,593.80 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	KONKRETNI PODOPIECZNI FUNDACJI	216,045.13 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1.	Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	585,765.27 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	391,492.72 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	194,000.00 zł
d)	koszty finansowe	0.00 zł
e)	koszty administracyjne	0.00 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	272.55 zł
4.2.	Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	2,698.62 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1.	Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-81,123.18 zł
5.2.	Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
5.3.	Wynik działalności gospodarczej	18,878.73 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		18,878.73 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej	<input type="radio"/> Tak
), zgodnie z art. 23a 13, własność 13, poz. 226, 2	<input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	1.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)	0.5 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	18.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych 0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	122,699.94 zł
a) z tytułu umów o pracę	14,332.94 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	13,332.94 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	1,000.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	108,367.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	81,132.94 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	81,132.94 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	41,567.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	3,666.66 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	3,786.29 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4,000.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,200.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	POWIAT MIKOŁOWSKI			1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	BARBARA PEPKE 28.06.2018 R.		Data wypełnienia sprawozdania	

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2017-12-31

		Stan na	
		2017-01-01	2017-12-31
AKTYWA			
A.	Aktywa trwałe	3,328.00	3,328.00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3,328.00	3,328.00
III.	Należności długoterminowe	0.00	0.00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00
B.	Aktywa obrotowe	1,529,700.86	1,472,306.96
I.	Zapasy	0.00	0.00
II.	Należności krótkoterminowe	15,051.22	1,944.44
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1,514,083.84	1,470,235.42
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	565.80	127.10
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0.00	0.00
AKTYWA razem		1,533,028.86	1,475,634.96
PASYWA			
A.	Fundusz własny	1,528,823.31	1,466,578.86
I.	Fundusz statutowy	0.00	0.00
II.	Pozostałe fundusze	0.00	0.00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1,361,137.29	1,528,823.31
IV.	Zysk (strata) netto	167,686.02	-62,244.45
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4,205.55	9,056.10
I.	Rezerwy na zobowiązania	0.00	0.00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0.00	0.00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	4,205.55	9,056.10
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00
PASYWA razem		1,533,028.86	1,475,634.96

Data sporządzenia: 2018/03/31

Data zatwierdzenia: 2018/03/31

Anna Badura

Barbara Pepke

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

za okres od 2017-01-01 do 2017-12-31

Pozycja	Wyszczególnienie	Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	922,100.83	310,369.54
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	922,100.83	310,369.54
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00	0.00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00
B.	Koszty działalności statutowej	775,510.96	391,492.72
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	775,510.96	391,492.72
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00	0.00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	146,589.87	-81,123.18
D.	Przychody z działalności gospodarczej	139,500.00	194,000.00
E.	Koszty działalności gospodarczej	139,500.00	194,000.00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0.00	0.00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0.00	0.00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	146,589.87	-81,123.18
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0.00	3,885.63
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0.00	0.00
K.	Przychody finansowe	21,096.15	15,265.65
L.	Koszty finansowe	0.00	272.55
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	167,686.02	-62,244.45
N.	Podatek dochodowy	0.00	0.00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	167,686.02	-62,244.45

Data sporządzenia: 2018-03-31

Data zatwierdzenia: 2018-03-31

Anna Badura

Barbara Pepke

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Wartość aktywów i zobowiązań Fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzonych za okres 01.01.2017 r. do 31.12.2017r. 1.475.634,96 zł, w tym:

Aktywa

• aktywa trwałe	3.328,00 zł
• należności	1.944,44 zł
• środki na rachunkach bankowych	1.470.235,42 zł
• rozliczenia międzyokresowe kosztów	127,10 zł
• Pasywa	
• Kapitała statutowy	1.466.578,86 zł
• Zobowiązania	9.056,10 zł

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody z działalności 523.520,82 zł

Działalność gospodarcza 194.000,00 zł

Przychody z działalności stytowej 310.369,54 zł

- darowizny so. fizyczne 2.330,00zł

- darowizny os.prawne 73.000,00 zł

- przychody 1% 208911,98 zł

- wpłaty na konto zbiórek 26.175,56 zł

Pozostałe przychody operacyjne 3885,65 zł

Przychody finansowe 15.265,63 zł

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty za okres 01.01.2017r. -31.12.2017r. 585.765,27 zł

Amortyzacja 2140,00 zł

Zużycie materiałów i energii 36482,92 zł

Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia osobowe 151.419,01 zł

Pozostałe koszty 395.375,79 zł

Pozostałe koszty operacyjne 272,55 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

Na konto Fundacja Gwiazda Nadziei w 2017 roku wpłynęła kwota 208 911,98 zł z tytułu przychodów 1% podatku od osób fizycznych. Wydatkowana kwota kosztów w 2017 roku została w wysokości 294 175,65 zł z czego na pomoc i leczenie chorych przeznaczono 264 581,85 zł.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Sprawozdania finansowe Fundacja sporządziła zgodnie z załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości do stosowania dla sprawozdań za 2017r

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości